

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DSS Chotělice, tělocvična - rekonstrukce střešního pláště
Objekt: 03-STRECHA - DSS Chotělice, tělocvična - rekonstrukce střešního pláště
Část: **02-NAB - Nabídkový rozpočet**

JKSO:
Místo: Chotělice

CC-CZ:
Datum:

Objednatel: Domov sociálních služeb Chotělice Chotělice 89, 503 53 Smidary

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ACZ - NB spol. s r.o. Nový Bydžov

IČ: 26012405
DIČ: CZ26012405

Projektant:
R - projekt

IČ: 275 54 350
DIČ: CZ 275 54 350

Zpracovatel:
Zima František

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	952 392,20
Ostatní náklady	23 810,00
Cena bez DPH	976 202,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	976 202,00	146 430,00

Cena s DPH	v CZK	1 122 632,00
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

ACZ - NB s. r. o.
kompletní dodávky stavebních prací
Dr. J. Deyla 1859, tel.: 777 210 049
504 01 Nový Bydžov
IČ 26 01 24 05 - 1 -

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DSS Chotělice, tělocvična - rekonstrukce střešního pláště

Objekt: 03-STRECHA - DSS Chotělice, tělocvična - rekonstrukce střešního pláště

Část: 02-NAB - Nabídkový rozpočet

Místo: Chotělice

Datum:

Objednatel: 0

Projektant:

R - projekt

Zhotovitel: ACZ - NB spol. s r.o. Nový Bydžov

Zpracovatel:

Zima František

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	952 392,20
HSV - Práce a dodávky HSV	209 106,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 174,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 533,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	154 649,20
997 - Přesun sutě	22 623,10
998 - Přesun hmot	2 126,80
PSV - Práce a dodávky PSV	743 285,90
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	3 500,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	19 174,80
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	3 984,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	338,20
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	4 090,00
762 - Konstrukce tesařské	258 589,40
764 - Konstrukce klempířské	66 142,50
765 - Krytina skládaná	324 505,10
766 - Konstrukce truhlářské	4 040,00
767 - Konstrukce zámečnické	24 252,90
783 - Dokončovací práce - nátěry	34 669,00
2) Ostatní náklady	23 810,00
Zařízení staveniště	23 810,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	976 202,00

ROZPOČET

Stavba: DSS Chotělice, tělocvična - rekonstrukce střešního pláště

Objekt: 03-STRECHA - DSS Chotělice, tělocvična - rekonstrukce střešního pláště

Část: 02-NAB - Nabídkový rozpočet

Místo: Chotělice

Datum:

Objednatel: 0

Projektant: R - projekt

Zhotovitel: ACZ - NB spol. s r.o. Nový Bydžov

Zpracovatel: Zima František

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

952 392,20

HSV - Práce a dodávky HSV

209 106,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 174,00

1	K	3102352	Zazdívká průchodek z plastových trubek do otvorů ve zdivu - odvětrání	kus	16,000	144,00	2 304,00
2	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	13,160	750,00	9 870,00

štit

13,160

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 533,20

3	K	612325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch na stěnách - odvětrání	kus	32,000	79,00	2 528,00
			16,000*2		32,000		

4	K	638491111	Ochrana podlah textilní folií před poškozením	m2	51,250	28,40	1 455,50
			plechová střecha				
			20,50*2,50		51,250		

5	M	693100430	geotextilie Filtek 300 g/m2	m2	58,938	21,90	1 290,70
6	K	638491131	Ochrana podlah z dřevotřískových desek položením na beton. podklad nebo dlažbu před poškozením	m2	51,250	42,50	2 178,10
7	M	607262420	deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x15 mm	m2	56,375	150,00	8 456,30
8	K	638491141	Demontáž konstrukcí ochrany podlah po skončení prací	m2	51,250	31,70	1 624,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

154 649,20

9	K	941112131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	370,750	39,60	14 681,70
			(26,0+4,50)*5,50		167,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			14,50*7,0*2		203,000		
			Součet		370,750		
10	K	941112231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 1,5 m v 10m za první a ZKD 150 den použití	m2	370,750	133,00	49 309,80
			370,750		370,750		
11	K	941112831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	370,750	23,70	8 786,80
12	K	949111103	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 2,5 m	m2	33,000	179,00	5 907,00
			22,0*1,50		33,000		
13	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčnický pro trubková lešení v do 10 m	m2	291,350	29,60	8 624,00
			lešení				
			(26,0+4,50)*1,50		45,750		
			14,50*1,50*2		43,500		
			pomocná podlaha na dolní pásnici				
			(18,0+5,50)*8,60		202,100		
			Součet		291,350		
14	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnický pro trubková lešení za první a ZKD 150 den použití	m2	291,350	118,00	34 379,30
15	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčnický pro trubková lešení v do 10 m	m2	291,350	20,30	5 914,40
16	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	413,390	63,20	26 126,20
			25,25*9,40		237,350		
			20,50*4,40		90,200		
			23,20*3,70		85,840		
			Součet		413,390		
17	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm - odvětrání	kus	16,000	57,50	920,00
997 - Přesun sutě							22 623,10
18	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	10,840	460,00	4 986,40
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,840	227,00	2 460,70
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 15 km přes 1 km	t	10,840	145,00	1 571,80
21	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,840	1 100,00	11 924,00
22	K	997021111	Nakládání suti	t	10,840	155,00	1 680,20

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
998 - Přesun hmot							2 126,80
23	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,227	955,00	2 126,80
PSV - Práce a dodávky PSV							743 285,90
742 - Elektromontáže - rozvodný systém							3 500,00
24	K	742993	Revize hromosvodové soustavy	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž							19 174,80
25	K	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	80,000	137,00	10 960,00
26	M	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	m	80,000	24,40	1 952,00
27	M	354415200	podpěra vedení PV	kus	8,000	49,60	396,80
28	K	743621810	Demontáž stávající střešní soupravy	hod	8,000	300,00	2 400,00
29	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	32,000	69,00	2 208,00
30	M	3544190	svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů	kus	8,000	45,50	364,00
31	M	3544191	svorka SZ	kus	12,000	47,70	572,40
32	M	3544192	svorka SuB/Al	kus	12,000	26,80	321,60
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných							3 984,00
33	K	744431100	Montáž kabel Cu CYKY-J 3x2,5	m	40,000	15,20	608,00
34	M	3411103	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2	m	40,000	27,20	1 088,00
35	K	7444411	Montáž kabelové chráničky D 25,mm	m	40,000	25,20	1 008,00
36	M	345711	kabelová chránička/trubka D 25 mm	m	40,000	32,00	1 280,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů							338,20
37	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	2,000	82,20	164,40
38	M	3581	el. vypínač, el. krabice	kus	2,000	86,90	173,80
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla							4 090,00
39	K	748112112	Montáž svítidlo prachotěsné	kus	5,000	228,00	1 140,00
40	M	3483	svítidlo průmyslové prachotěsné IP65	kus	5,000	590,00	2 950,00
762 - Konstrukce tesařské							258 589,40
41	K	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	275,000	33,30	9 157,50
			5,50*25*2		275,000		
42	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	297,000	123,00	36 531,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			ozn IIb				
			5,50*27*2		297,000		
43	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	1,568	6 120,00	9 596,20
			297,000*0,06*0,08*1,1		1,568		
		hr2	Součet		1,568		
44	K	762335121	Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 na ocel	m	302,400	47,70	14 424,50
			ozn I				
			25,20*6*2		302,400		
45	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	2,666	6 120,00	16 315,90
			25,25*6*2*0,08*0,10*1,1		2,666		
		hr	Součet		2,666		
46	K	762335811	Demontáž krokví rovnoběžných s okapem průřezové plochy do 120 cm2 na dřevěný podklad	m	252,500	20,40	5 151,00
			25,25*5*2		252,500		
			Součet		252,500		
47	K	762341660	Montáž bednění štitových okapových říms z palubek	m2	106,550	310,00	33 030,50
			pal		106,550		
48	M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	117,205	215,00	25 199,10
			pal*1,1		117,205		
49	K	762341710	Montáž roštu podkladového pro bednění	m	78,000	66,50	5 187,00
			5,50*2*2		22,000		
			11,0*2*2		44,000		
			6,0*2		12,000		
			Součet		78,000		
50	M	605141170	řezivo jehličnaté, střešní latě 60x40 mm impregnované dl 4 - 5 m	m	85,800	14,80	1 269,80
			78,000*1,1		85,800		
51	K	762342217	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 600 mm do 1000 mm	m2	277,750	9,40	2 610,90
			kry		277,750		
52	M	605141170	řezivo jehličnaté, střešní latě 60x40 mm impregnované dl 4 - 5 m	m	388,850	15,10	5 871,60
			25,25*7*2*1,1		388,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60° ozn IIa 5,50*27*2 Součet	m	297,000	9,30	2 762,10
54	M	605141170	řezivo jehličnaté, střešní latě 60x40 mm impregnované dl 4 - 5 m	m	326,700	14,90	4 867,80
55	K	762342813	Demontáž laťování střež z latí osově vzdálenosti přes 0,50 m kry	m2	277,750	10,90	3 027,50
56	K	762343811	Demontáž bednění okapů a štitových říms z palubek štiny 11,0*0,70*2 11,0*((2,10-0,70)/2)*2 řimsy 25,25*(0,80+0,70)*2 pal Součet	m2	106,550	42,90	4 571,00
57	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny 1,568+2,666 106,55*0,019 (85,80+388,85+326,70)*0,06*0,04 Součet	m3	8,181	819,00	6 700,20
58	K	762421210	Montáž obložení stropu deskami tvrdými sololitem 8,60*5,50	m2	47,300	73,00	3 452,90
59	M	607111260	sololit I tl. 5 mm rozměr 1220x2750 mm 47,300*1,1	m2	52,030	85,60	4 453,80
60	K	762421815	Demontáž obložení stropů z desek sololitových tl do 15 mm na sraz šroubovaných strop mezipatro 8,60*5,50 Součet	m2	47,300	37,70	1 783,20
61	K	762421838	Demontáž roštu pro podbíjení stropů nebo střež	m2	47,300	27,40	1 296,00
62	K	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt 8,60*18	m	154,800	55,90	8 653,30
63	M	605110810	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	0,426	5 470,00	2 330,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			154,80*0,10*0,025*1,1		0,426		
64	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	914,600	25,10	22 956,50
			457,30*2		914,600		
65	K	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	19,800	69,40	1 374,10
			18,0*1,10		19,800		
66	M	605110810	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	0,523	5 470,00	2 860,80
			19,80*0,024*1,1		0,523		
67	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	19,800	53,00	1 049,40
			lávka				
			18,0*1,10		19,800		
68	K	762526130	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 100 cm	m2	19,800	51,00	1 009,80
69	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,184	4 720,00	868,50
			1,10*19*0,08*0,10*1,1		0,184		
70	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	19,800	20,70	409,90
71	K	762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 s výměnami	m	59,000	38,40	2 265,60
			strop mezipatro				
			5,90*10		59,000		
72	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	0,623	6 120,00	3 812,80
			59,0*0,08*0,12*1,1		0,623		
73	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,623	116,00	72,30
74	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	2 449,227	5,58	13 666,70
764 - Konstrukce klempířské							66 142,50
75	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	22,000	26,30	578,60
			5,50*2*2		22,000		
76	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	50,500	38,00	1 919,00
			25,25*2		50,500		
77	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	50,500	48,20	2 434,10
			25,25*2		50,500		
78	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	14,000	37,70	527,80
			(0,50+0,70+5,80)*2		14,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	K	764212636	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	22,000	510,00	11 220,00
			5,50*2*2		22,000		
80	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	50,500	290,00	14 645,00
			25,25*2		50,500		
81	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	50,500	456,00	23 028,00
			25,25*2		50,500		
82	K	764511662	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	1 110,00	2 220,00
83	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	14,000	611,00	8 554,00
84	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	651,265	1,56	1 016,00

765 - Krytina skládaná

324 505,10

85	K	765131604	Montáž vlnité vláknocementové krytiny s těsnicí páskou do 20° spotřeby do 1,0 ks/m2 na dřevěnou kci	m2	277,750	150,00	41 662,50
			kry		277,750		
			Součet		277,750		
86	K	765131621	Montáž okapové hrany vlnité vláknocementové krytiny s vložením profilové zábrany	m	50,500	41,00	2 070,50
			25,250*2		50,500		
87	K	765131643	Montáž hřebene vlnité vláknocementové krytiny z kónických hřebenáčů	m	25,250	299,00	7 549,80
88	K	765135202	Montáž střešních doplňků vlnité vláknocementové krytiny plochy přes 0,2m2	kus	24,000	42,20	1 012,80
89	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	277,750	44,70	12 415,40
			kry		277,750		
90	K	765191031	Montáž pojistné hydroizolační fólie lepení těsnících pásek pod kontralatě	m	297,000	11,20	3 326,40
			5,50*27*2		297,000		
91	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační fólie hřebene větrané střechy	m	25,250	47,10	1 189,30
92	M	591622540	krytina vláknocementová vlnitá červená, cihlová B-8vln 1250/1020	kus	300,000	311,00	93 300,00
93	M	591622541	doplňková hydroizolační folie	m2	350,000	47,70	16 695,00
94	M	591622542	oboustranně lepicí páska hydroizolační folie 45 bm	kus	8,000	370,00	2 960,00
95	M	591622543	samořezný šroub do dřeva 6,5 x 130 mm (100 ks bal)	bal	6,000	1 230,00	7 380,00
96	M	591622544	plastová čepička, Al + těsnící podložka (100 ks bal)	bal	6,000	373,00	2 238,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
97	M	591622545	těsnící páska krytiny 4,8 x 9 mm (20 bm bal)	bal	16,000	156,00	2 496,00
98	M	591622546	větrací hlavice	kus	24,000	1 080,00	25 920,00
99	M	591622547	hřebenový držák hromosvodu	kus	25,000	85,90	2 147,50
100	M	591622548	hřebenáč kónický 480 x 230 mm	kus	62,000	126,00	7 812,00
101	M	591622549	větrací pás 180 x 60 mm	kus	25,000	218,00	5 450,00
102	M	591622550	přichytka hřebenáče 155 x 19 mm	krab	2,000	612,00	1 224,00
103	M	591622551	držák hřebenových a nárožních latí	kus	25,000	22,00	550,00
104	M	591622552	ventilační prostop folii	kus	50,000	112,00	5 600,00
105	M	591622553	okapová zábrana, pás proti ptákům 1000 x 60 mm	kus	50,000	27,90	1 395,00
106	M	591622554	větrací pás hřebene 200 / 70 / 1000 mm	kus	26,000	210,00	5 460,00
107	M	591622555	doprava krytiny Cembrit, Šumperk - Chotělice	km	300,000	34,00	10 200,00
108	K	765141003	Montáž krytiny sklolaminátové z desek vlnitých sklon do 15° výška vlny přes 30 mm	m2	87,000	225,00	19 575,00

lam 87,000

109	M	631712510	deska sklolaminátová vlna 200 x 106 cm	m2	50,000	310,00	15 500,00
110	M	631712511	samořezný šroub do dřeva 6,5 x 130 mm (100 ks bal)	bal	2,000	1 230,00	2 460,00
111	M	631712512	plastová čepička, Al + těsnící podložka (100 ks bal)	bal	2,000	368,00	736,00
112	M	631712513	těsnící páska krytiny 4,8 x 9 mm (20 bm bal)	bal	5,000	159,00	795,00
113	M	6317126	doprava sklolaminátové krytiny	km	270,000	24,50	6 615,00
114	K	765141801	Demontáž sklolaminátové krytiny střech z desek nebo rolí sklonu do 30°	m2	87,000	27,00	2 349,00

23,20*3,75 87,000

lam Součet 87,000

115	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	3 080,842	5,33	16 420,90
-----	---	-----------	--	---	-----------	------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské 4 040,00

116	K	766421831	Vyřezání otvorů v obložení podhledů	kus	16,000	132,00	2 112,00
117	K	766427114	Montáž větracích mřížek v obložení podhledů	kus	16,000	72,30	1 156,80
118	M	5624564	mřížka větrací plast D 100 mm hnědá se síťovinou	kus	16,000	45,50	728,00
119	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	39,968	1,08	43,20

767 - Konstrukce zámečnické 24 252,90

120	K	767132812	Demontáž plechového štítu	m2	13,160	279,00	3 671,60
			9,40*0,70		6,580		
			9,40*(2,10-0,70)/2		6,580		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		štit	Součet		13,160		
121	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných	m2	277,750	74,10	20 581,30
			25,25*5,50*2		277,750		
		kry	Součet		277,750		

783 - Dokončovací práce - nátěry

34 669,00

122	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	114,912	62,90	7 228,00
			vazníky				
			11,0*0,70*9		69,300		
			11,0*((2,10-0,70)/2)*2		15,400		
			zavětrování				
			5,0*2*4*0,05*4		8,000		
			5,50*2*2*0,05*4		4,400		
			podélné				
			3,0*2*2*0,05*4		2,400		
			4,50*2*0,05*4		1,800		
			zábradlí				
			18,0*2*2*0,05*3,14		11,304		
			1,05*7*2*0,05*3,14		2,308		
			Součet		114,912		
123	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	114,912	81,10	9 319,40
124	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	114,912	77,90	8 951,60
125	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	114,912	79,80	9 170,00